
  

Uchwała Nr XXIII/139/09 

Rady Gminy Susiec 

z dnia 27 listopada 2009 roku  

 
w sprawie określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności, wysokości stawek  

                   opłaty targowej i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2  

w związku z art.15 ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych   

( Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844  z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§1 

Określa się dzienne stawki opłaty targowej za sprzedaż ze stanowisk: 

1) za korzystanie ze stanowisk przy stole , stolika,  

       łóżka polowego                                                                   -  5,00 zł. 

2) przy sprzedaży towarów z wózka ręcznego, skrzynki, 

      z podręcznej torby, siatki, koszyka, wiadra                         -  4,00 zł. 

3) przy sprzedaży towarów z samochodu osobowego i  

dostawczego                                                                         -  6,00 zł. 

4) przy sprzedaży towarów z samochodu ciężarowego i  

innych pojazdów                                                                  -  7,00 zł. 

§2 

Opłatę targową pobiera się bezpośrednio od sprzedającego w dniu sprzedaży. 

 

§3 

1. Pobór opłaty targowej dokonywany jest w drodze inkasa. 

2. Na inkasenta wyznacza się sołtysa sołectwa Susiec I. Pana Jana Leńczuka. 

3. Za pobór opłaty targowej inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 

5 % zainkasowanej kwoty. 

§4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 

§5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§6 

Traci moc uchwała Nr IX/54/07 Rady Gminy w Suścu z dnia 30 listopada 2007r.         

w sprawie określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności, wysokości stawek  

opłaty targowej i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa. 

 

§7 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

       Przewodniczący 

               Rady Gminy Susiec 

 

                Zbigniew Naklicki 

        


